
02/02/2022 17:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1013272&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2022 (SRP) 
 

Às 14:29 horas do dia 01 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2022, referente ao
Processo nº 005, o pregoeiro, Sr(a) RAILANE BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Caminhão basculante
Descrição Complementar: Caminhão Basculante Potência: 220 HP, Capacidade Carga: 23 T, Tipo Roda: Aro 10.00"
X 20" Com 16 Lonas , Tipo Freio: Pneumático Duplo Circuito Independente Para Freios
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 555.762,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FIBRA DISTRIBUICAO & LOGISTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 555.700,0000 , com
valor negociado a R$ 553.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/02/2022
14:29:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIBRA DISTRIBUICAO & LOGISTICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 29.887.078/0001-51, Melhor lance: R$ 555.700,0000, Valor Negociado: R$
553.000,0000

Fim do documento


		2022-02-25T09:48:01-0300
	RAILANE BARBOSA ALMEIDA:01887385177




